Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2022
	                                                         № 1381

	О приеме предложений от населения по мероприятиям,
которые целесообразно реализовывать на территории проекта
«Городской парк культуры и отдыха», в рамках Всероссийского
конкурса по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом «г» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 7 сентября 2017 г. № Пр.-1773, протоколом  №21 от 21.03.2022г  заседания муниципальной общественной  комиссии по реализации программы «Формирование  современной городской среды»,  в целях  получения государственной поддержки за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета на реализацию лучших проектов благоустройства общественных пространств администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Организовать  прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно  реализовывать на территории  проекта « Городской парк культуры и отдыха », для участия  г. Бор  во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус города с численностью до 100 тысяч человек.
2. Определить период приема предложений  от населения по мероприятиям, которые целесообразно  реализовывать на территории  проекта «Городской парк культуры и отдыха », с 24.03.2022 г по11.04.2022 г.
3. Определить, что прием предложений от населения осуществляется:
- в администрации городского округа г.Бор по адресу: г.Бор, ул.Ленина, д.97 (фойе 1 этажа) ;
- путем направления на адрес электронной почты 2011bor@mail.ru
4. Муниципальной общественной комиссии по реализации программы   «Формирование  современной городской среды на территории городского округа         г. Бор» по итогам поступивших  предложений в срок  до 20.04.2022 г. определить перечень мероприятий, которые целесообразно  реализовывать на территории  проекта «Городской парк культуры и отдыха » .
5.  Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор (А.Г.Ворошилов) в срок до 25.04.2022г. опубликовать на официальном сайте www.borcity.ru  решение Муниципальной общественной комиссии по реализации программы   «Формирование  современной городской среды на территории городского округа  г. Бор».
6. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава  местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Н.В.Алилуева,90026